
【ショ－ル－ム営業時間】

定休日　変更のお知らせ

いつも、名南三菱自動車販売をご利用いただき

ありがとうございます。

誠に勝手ではございますが、働き方改革の一環に

より２０２０年度は月曜定休日に加え下記のように

９：００　～　１９：００

【サービス受付時間】

９：００　～　１７：３０

変更させていただきます。

　　　　　１１月１７日（火）

２０２１年　１月　５日（火）・２月　９日（火）

お客様にはご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご了承り、今後も変わらぬご愛顧のほど、

よろしくお願い申し上げます。

【変更後】

定休日 月曜日＋特定火曜日

２０２０年　４月１４日（火）・　６月　９日（火）

　　　　　　７月　７日（火）・１０月１３日（火）


